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Zamos¢, dnia 2 grudnia 2024 r.

D0.334.48.2024

Oferenci bioracy udzial w post¢gpowaniu
Nr DO.334.48.2024

Dot. udzielenia odpowiedzi na zadane pytania

Dziatajac w imieniu Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewodzkiego im. Papieza Jana
Pawla II w Zamosciu przekazuje tre$¢ pytan, dotyczacych konkursu ofert nr DO.334.48.2024
z zakresu wykonywania specjalistycznych badan laboratoryjnych wraz z odpowiedziami
Udzielajacego Zamodwienia:

Pytanie nr 1:
wUprzejmie prosimy o informacje czy Udzielajgcy Zamowienia dopuszcza mozZliwosé
podwykonawstwa?”’

Odpowiedz
Nie, Udzielajacy Zamoéwienia nie_dopuszcza mozliwosci podwykonawstwa, wigzace pozostaja

postanowienia zawarte w Warunkach Konkursu Ofert.

Pytanie nr 2:

. Prosimy o informacje czy ze wzgledu na fakt, iz Zadanie 4 obejmuje zarowno badania genetyczne
zwigzane z diagnostykq molekularng chorob onkologicznych, jak i badania genetyczne o innym
charakterze, Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na rozdzielenie badan zawartych w "Zadaniu 4
- badania genetyczne" na dwa odrebne zadania: badania genetyczne dotyczgce diagnostyki
nowotworow (dot. pozycji nr 1-6,9-15,18-35 i 37-42 w Zatgczniku nr 1 do Formularza Ofertowego)
oraz inne badania genetyczne (dot. pozycji nr 7,8,16,17,36 w Zalgczniku nr 1 do Formularza
Ofertowego)?”

Odpowiedz
Tak, Udzielajagcy Zamdwienia wyraza zgode na rozdzielenie badan zawartych w Zadaniu nr 4

na dwa odrebne zadania. W zwigzku z powyzszym wprowadzona zostala stosowna zmiana
Warunkéw Konkursu. Dotychczasowy wzor umowy przewidziany dla zadania nr 3 1 4 staje si¢

obowigzujacym wzorem umowy takze dla zadania nr 5.
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Pytanie nr 3:
. W zwigzku z ogloszeniem konkursu ofert na badania laboratoryjne nr DO.334.48.2024 ze wzgledow

organizacyjnych prosimy o wytgczenie z zadania 4 nastgpujgcych badan:

1. Badanie mutacji w petnej sekwencji kodujgcej genow MLHI, MSH2, MSH6, PMS?2,
SMAD4, BMPRIA, EPCAM, MUTYH, APC, PTEN technikg NGS
BCR/ABLI (p190) metoda ilosciowa
BCR/ABLI (p 210) metoda ilosciowa
Mutacja genu JAK2
Mutacja genu JAK2 w eksonie 12
Mutacja genu JAK 2 9g24
Mutacja genu HER2, met. IHC
Mutacja H3F3A
Mutacja genu RB1 technikq sekwencjonowania
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VHL — mutacja w genie”

Odpowiedz

Tak, Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na przeniesienie wymienionych badan, dotychczas
zawartych w Zadaniu nr 4 do nowoutworzonego zadania nr 5, zgodnie z wprowadzong zmiang
Warunkéw Konkursu. Dotychczasowy wzor umowy przewidziany dla zadania nr 3 1 4 staje si¢
obowigzujagcym wzorem umowy takze dla zadania nr 5.

Pytanie nr 4:
,, Prosimy rowniez o zmianeg metody wykonywania badan genow KRAS, NRAS, i BRAF. Obecnie

wpisana jest metoda sekwencjonowania. Metoda ta ma niskq czutos¢ i moze nie by¢ wystarczajgca
do wykrycia mutacji w materiatach drobnych (np. z biopsji wykonanej podczas kolonoskopii).
Standardem jest w tym przypadku badanie metodg real-time PCR (RT-PCR). Badanie RT-PCR
wymienionych genow mozna podobnie jak badanie metodq sekwencjonowania rozliczy¢ z NFZ jako
ztozone badanie genetyczne.”

Odpowiedz

Tak, Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na zmiang metody badania w ponizszy sposob:
1. Mutacja w genach KRAS/NRAS/BRAF, met.sekwencjonowania na metod¢ RT- PCR;

2. Mutacja genu BRAF, met. sekwencjonowania ( bloczek parafinowy) na metod¢ RT-PCR,;
Udzielajacy Zamowienia wykres$la z Zadania nr 4 badania:

1. Ocena mutacji w genie KRAS, met. sekwencjonowania;

2. Ocena mutacji w genie NRAS, met. sekwencjonowania;
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Powyzsze zmiany wynikajace z ustosunkowania si¢ przez Udzielajacego Zamowienia
do otrzymanych w post¢powaniu pytan, zostaly uwzglednione w zmienionych Warunkach

Konkursu poprzez wprowadzenie nowego brzmienia Zalacznika nr 1 do Formularza
Ofertowego — Oferta cenowa.

Adam Fimiarz
-
Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewddzkiego
im. Papieza Jana Pawta Il w Zamosciu



